
1° PROVA DI QUALIFICAZIONE REGIONALE PER TROFEO
DELLE REGIONI ESORDIENTI A - V. 25m

Programma gare del giorno 28/01/2021 parte 1

CRS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' T.ISCR.

28/01/2021 50 m Stile Libero - ES A FEMMINE CONC 1
Serie 7 di 71

2 TOMAELLO Maria 2009 ITA C.S.Collegio S.Giuseppe asd

3 BREZZA Beatrice 2009 ITA C.S.Collegio S.Giuseppe asd

4 MERLO Ginevra 2009 ITA Filgud ssd - Settimo Tori

5 MARCHIO Amalia 2010 ITA GS VV.F. Giovanni Salza

6 GARINO Chiara 2009 ITA Filgud ssd - Settimo Tori

Serie 6 di 72

1 MAURI Maria Giulia 2009 ITA V02 Nuoto Torino ssd

2 DONATO Giorgia 2009 ITA Evoluzione Nuoto Lanzo asd

3 TAMBURELLO Beatrice 2009 ITA Sisport Spa ssd

4 GIBIINO Gaia 2009 ITA Filgud ssd - Settimo Tori

5 BIANCO Elisa 2010 ITA Sisport Spa ssd

6 MORELLO Martina 2010 ITA Blu Sport ssd - Orbassano

7 VULLO Elisa 2010 ITA ESL Nuoto Torino S.A.F.A.

8 ARNAUD Zoe 2009 ITA ESL Nuoto Torino S.A.F.A.

Serie 5 di 73

1 MASIELLO Aurora 2010 ITA Filgud ssd - Settimo Tori 49.70
2 ROCCI Adele 2010 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 47.70
3 BERGAMINI Aurora 2010 ITA Sisport Spa ssd 45.00
4 OLIVA Marta 2009 ITA Filgud ssd - Settimo Tori 44.10
5 MONTALTO Sofia 2010 ITA Dinamica ssd 44.70
6 SCATTAGLIA Stella Mai Ph 2009 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 46.40
7 MAZZOLA Emma 2010 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 47.90
8 ARDUINO Greta 2010 ITA Dinamica ssd

Serie 4 di 74

1 MAZZA Angela 2010 ITA Promonuoto asd - Torino 43.50
2 BONAFINI Ginevra 2009 ITA Dinamica ssd 43.40
3 NEFZI Susanna Yasmine 2010 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 42.80
4 MERLINO Matilde 2009 ITA Filgud ssd - Settimo Tori 42.50
5 MAGGI Arianna 2010 ITA Sisport Spa ssd 42.70
6 LA ROCCA Azzurra 2009 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 43.30
7 CONTE Sofia 2010 ITA Dinamica ssd 43.50
8 MIDULLA Arianna 2009 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 43.60

Serie 3 di 75

1 CAPOGRECO Anita 2009 ITA Sisport Spa ssd 42.20
2 MOREL Camelia 2010 ITA Dinamica ssd 41.40
3 MINERVINI Giada 2009 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 41.10
4 BARRECA Alice 2009 ITA V02 Nuoto Torino ssd 40.20
5 GARIO Ginevra 2009 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 41.10
6 APOSTOLO Arianna 2009 ITA V02 Nuoto Torino ssd 41.30
7 PILLONI Letizia 2009 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 41.50
8 BORETTO Viola 2009 ITA Evoluzione Nuoto Lanzo asd 42.40

Serie 2 di 76

1 FORNASERO Emma 2010 ITA Filgud ssd - Settimo Tori 39.80
2 ANDRIES Emma Nicole 2009 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 39.20
3 MIELE Greta 2009 ITA Rari Nantes Torino 38.50
4 ROMEO Letizia Anna 2009 ITA Centro Nuoto Nichelino 38.10
5 MAURA Cecilia 2010 ITA Centro Nuoto Nichelino 38.40
6 RISOTTINO Elena 2010 ITA Promonuoto asd - Torino 38.90
7 RUGGIERO Chiara 2009 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 39.70
8 SMEDILE Anita 2009 ITA Filgud ssd - Settimo Tori 39.90
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Serie 1 di 77

1 MARENCO Rebecca 2010 ITA Dinamica ssd 37.30
2 CARLETTI Elena 2010 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 37.10
3 COLLACCHI Greta Marie 2009 ITA Sisport Spa ssd 36.05
4 LATELLA Alice 2009 ITA Dinamica ssd 35.90
5 CIARDULLI Francesca 2009 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 36.00
6 CAVAGNA Rebecca 2009 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 36.50
7 WILSON Emma 2009 ITA Evoluzione Nuoto Lanzo asd 37.20
8 AMORUSO Martina 2009 ITA Centro Nuoto Nichelino 38.10

28/01/2021 50 m Stile Libero - ES A MASCHI CONC 1
Serie 6 di 68

1 MAURI Giovanni Bernardo 2008 ITA V02 Nuoto Torino ssd

2 CHALAPCO Gabriel Florin 2009 ITA GS VV.F. Giovanni Salza

3 PERRI Tommaso 2009 ITA Evoluzione Nuoto Lanzo asd

4 STRAZZARI Lorenzo 2009 ITA ESL Nuoto Torino S.A.F.A.

5 STRAZZARI Tommaso 2009 ITA ESL Nuoto Torino S.A.F.A.

6 GOVERNALE Edoardo 2008 ITA V02 Nuoto Torino ssd

7 MESCHIERI Fabio 2008 ITA V02 Nuoto Torino ssd

Serie 5 di 69

1 BONESSA Edoardo 2009 ITA V02 Nuoto Torino ssd 51.40
2 LIPARI Riccardo Maria 2009 ITA Sisport Spa ssd 46.10
3 SIMIOLI Marco 2009 ITA Sisport Spa ssd 43.20
4 GRECO Simone 2009 ITA Promonuoto asd - Torino 42.60
5 HAFID Anas 2009 ITA ESL Nuoto Torino S.A.F.A. 43.10
6 BEJAN PISER Rafael Andre 2009 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 43.60
7 AIT LAHOUCINE Rayan 2009 ITA ESL Nuoto Torino S.A.F.A. 48.80
8 MASSA Riccardo 2009 ITA V02 Nuoto Torino ssd 51.60

Serie 4 di 610

1 POALELUNGI Iulius Alexan 2009 ITA Centro Nuoto Nichelino 41.50
2 MASON Iacopo 2009 ITA Dinamica ssd 41.10
3 MARCOVICCHIO Federico 2009 ITA Centro Nuoto Nichelino 40.30
4 ALBUNIO Alessio 2009 ITA V02 Nuoto Torino ssd 40.00
5 NEGOITA Roberto 2009 ROU Promonuoto asd - Torino 40.10
6 GRECO Raffaele 2009 ITA Sisport Spa ssd 40.60
7 ALETTI Alberto 2009 ITA C.S.Collegio S.Giuseppe asd 41.40
8 DI NARDO Federico 2009 ITA Filgud ssd - Settimo Tori 41.80

Serie 3 di 611

1 BATTISTA Claudio 2009 ITA Centro Nuoto Nichelino 39.20
2 BRAGHETTO Emanuele 2009 ITA Centro Nuoto Nichelino 38.90
3 PASCALI Tommaso 2009 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 38.30
4 CIOBANU Leonardo 2009 ITA Sisport Spa ssd 38.10
5 PRETI Tommaso 2009 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 38.30
6 ZEN Filippo 2008 ITA Dinamica ssd 38.60
7 ZURINI Lorenzo 2009 ITA ESL Nuoto Torino S.A.F.A. 39.10
8 DI VIETRI Luca 2009 ITA Centro Nuoto Nichelino 39.20

Serie 2 di 612

1 GRASSONE Pietro 2009 ITA Dinamica ssd 37.80
2 PILLONI Pierluigi 2009 ITA Centro Nuoto Nichelino 37.20
3 GIUGNO Matteo Angelo 2009 ITA Promonuoto asd - Torino 36.30
4 GILARDI Luca 2008 ITA Rari Nantes Torino 36.10
5 PACCAGNELLA Luca 2009 ITA Centro Nuoto Nichelino 36.30
6 MAIOLANI Filippo 2009 ITA Sisport Spa ssd 36.80
7 VLASIE Matei 2009 ITA Centro Nuoto Nichelino 37.20
8 D'AGOSTINO Riccardo 2009 ITA Centro Nuoto Nichelino 38.10

Serie 1 di 613

1 PONZIO Matteo 2008 ITA Blu Sport ssd - Orbassano 35.50
2 NICOLETTI Edoardo 2009 ITA Blu Sport ssd - Orbassano 35.00
3 GLOD Matteo 2008 ITA Sisport Spa ssd 34.82
4 FERRARIS Niccolo' 2008 ITA Rari Nantes Torino 31.40
5 CAMPIELLO Samuele 2008 ITA V02 Nuoto Torino ssd 33.87
6 MAZZINI Samuele 2008 ITA Evoluzione Nuoto Lanzo asd 35.00
7 CHIOGNA Nicolo' 2008 ITA V02 Nuoto Torino ssd 35.48 *
8 MOGLIA Filippo 2008 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 36.00
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28/01/2021 50 m Rana - ES A FEMMINE CONC 1
Serie 5 di 514

2 GARIO Ginevra 2009 ITA GS VV.F. Giovanni Salza

3 MARCHIO Amalia 2010 ITA GS VV.F. Giovanni Salza

4 RICCARDI Frida 2010 ITA Promonuoto asd - Torino

5 PORPIGLIA Marianna 2009 ITA C.S.Collegio S.Giuseppe asd

6 GREBORIO Sibilla 2009 ITA V02 Nuoto Torino ssd

Serie 4 di 515

1 VULLO Elisa 2010 ITA ESL Nuoto Torino S.A.F.A.

2 AMEDEO Martina 2009 ITA C.S.Collegio S.Giuseppe asd

3 GIAI MINIET Chiara 2010 ITA Blu Sport ssd - Orbassano 1'01.60
4 BONAFINI Ginevra 2009 ITA Dinamica ssd 1'00.70
5 MORETTI Aurora 2010 ITA Sisport Spa ssd 1'01.20
6 MASIELLO Aurora 2010 ITA Filgud ssd - Settimo Tori 1'02.60
7 FORNASERO Emma 2010 ITA Filgud ssd - Settimo Tori

8 CHIONO Costanza Severina 2009 ITA C.S.Collegio S.Giuseppe asd

Serie 3 di 516

1 RIVELLA Giulia 2010 ITA Dinamica ssd 58.60
2 PAIRONE Emma 2010 ITA Sisport Spa ssd 55.70
3 ROCCI Adele 2010 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 54.50
4 MAIOLANI Vittoria 2010 ITA Sisport Spa ssd 53.60
5 BIORCI Rebecca 2010 ITA C.S.Collegio S.Giuseppe asd 53.90
6 MIDULLA Arianna 2009 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 54.60
7 PIETROBON Valentina 2009 ITA Filgud ssd - Settimo Tori 56.20
8 RENZULLI Beatrice 2010 ITA C.S.Collegio S.Giuseppe asd 59.10

Serie 2 di 517

1 MERLINO Matilde 2009 ITA Filgud ssd - Settimo Tori 52.30
2 PAONESSA Sara 2009 ITA Sisport Spa ssd 51.60
3 SPIRIDON Denise 2010 ITA ESL Nuoto Torino S.A.F.A. 50.60
4 CHIAMBERLANDO Rebecca 2009 ITA Sisport Spa ssd 49.60
5 GARINO Chiara 2009 ITA Filgud ssd - Settimo Tori 50.60
6 GIACOMELLI Bianca Alice 2009 ITA Dinamica ssd 51.00
7 PONZIO Isabella 2010 ITA Centro Nuoto Nichelino 52.00
8 MONTALTO Sofia 2010 ITA Dinamica ssd 53.00

Serie 1 di 518

1 LA ROCCA Azzurra 2009 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 48.70
2 MINERVINI Giada 2009 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 48.60
3 MARRA Sveva 2009 ITA Rari Nantes Torino 47.70
4 BONELLI Alice 2009 ITA Rari Nantes Torino 41.90
5 CAVAGNA Rebecca 2009 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 46.60
6 MARIDORT Emma 2009 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 48.30
7 MELONI Silvia 2009 ITA Rari Nantes Torino 48.60
8 D'ORIA Matilda 2009 ITA Rari Nantes Torino 49.30

28/01/2021 50 m Rana - ES A MASCHI CONC 1
Serie 5 di 519

3 ALBUNIO Alessio 2009 ITA V02 Nuoto Torino ssd

4 VITONE Nicolo' 2009 ITA Sisport Spa ssd

5 AIT LAHOUCINE Rayan 2009 ITA ESL Nuoto Torino S.A.F.A.

Serie 4 di 520

2 PASCALI Tommaso 2009 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 58.00
3 DI NARDO Federico 2009 ITA Filgud ssd - Settimo Tori 56.30
4 TRIBERTI Stefano 2009 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 55.20
5 CHALAPCO Gabriel Florin 2009 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 55.60
6 PIVETTI Lorenzo 2009 ITA Sisport Spa ssd 56.70
7 MAURI Giovanni Bernardo 2008 ITA V02 Nuoto Torino ssd

Serie 3 di 521

1 MAZZONE Edoardo 2009 ITA Promonuoto asd - Torino 54.20
2 NEGOITA Roberto 2009 ROU Promonuoto asd - Torino 53.90
3 BOCCHETTA Alberto 2008 ITA Rari Nantes Torino 52.30
4 CONCA Federico 2009 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 50.70
5 PONTI Federico 2008 ITA Blu Sport ssd - Orbassano 51.30
6 MASON Iacopo 2009 ITA Dinamica ssd 53.50
7 GIUFFRE' Alessandro 2009 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 53.90
8 BEJAN PISER Rafael Andre 2009 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 54.90
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Serie 2 di 522

1 MARTINI Alessandro 2009 ITA Blu Sport ssd - Orbassano 49.30
2 DI VIETRI Andrea 2009 ITA Centro Nuoto Nichelino 48.10
3 PRETI Tommaso 2009 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 47.70
4 SANGILLES Andrea 2008 ITA Sisport Spa ssd 46.30
5 ANZALONE Emmanuel 2008 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 47.10
6 SUROLLI Lorenzo Luigi 2008 ITA Rari Nantes Torino 47.70
7 DI VIETRI Luca 2009 ITA Centro Nuoto Nichelino 48.70
8 ALETTI Alberto 2009 ITA C.S.Collegio S.Giuseppe asd 49.50

Serie 1 di 523

1 MUSSO Manuel 2009 ITA Centro Nuoto Nichelino 43.90
2 PINTO Matteo 2009 ITA Dinamica ssd 43.80
3 GIANNONE Luigi 2008 ITA ESL Nuoto Torino S.A.F.A. 41.80
4 BOGINO Giuseppe 2008 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 40.10
5 CAPPELLI Lorenzo 2008 ITA Centro Nuoto Nichelino 40.30
6 PIERDOMENICO Matteo 2008 ITA Sisport Spa ssd 42.61
7 D'AGOSTINO Riccardo 2009 ITA Centro Nuoto Nichelino 43.90
8 NICOLETTI Edoardo 2009 ITA Blu Sport ssd - Orbassano 45.20

28/01/2021 50 m Dorso - ES A FEMMINE CONC 1
Serie 5 di 524

3 BIANCO Elisa 2010 ITA Sisport Spa ssd

4 RENZULLI Beatrice 2010 ITA C.S.Collegio S.Giuseppe asd

5 PILLONI Letizia 2009 ITA GS VV.F. Giovanni Salza

Serie 4 di 525

1 MAURI Maria Giulia 2009 ITA V02 Nuoto Torino ssd

2 GIULIANO Greta 2009 ITA Filgud ssd - Settimo Tori

3 OLIVA Marta 2009 ITA Filgud ssd - Settimo Tori 54.70
4 APOSTOLO Arianna 2009 ITA V02 Nuoto Torino ssd 51.90
5 BARRECA Alice 2009 ITA V02 Nuoto Torino ssd 53.20
6 MAGGI Arianna 2010 ITA Sisport Spa ssd 58.00
7 GIBIINO Gaia 2009 ITA Filgud ssd - Settimo Tori

Serie 3 di 526

1 SCATTAGLIA Stella Mai Ph 2009 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 49.30
2 NEFZI Susanna Yasmine 2010 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 48.50
3 MERLO Ginevra 2009 ITA Filgud ssd - Settimo Tori 47.80
4 ANDRIES Emma Nicole 2009 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 46.30
5 MAZZOLA Emma 2010 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 47.40
6 BONELLI Livia 2009 ITA Dinamica ssd 48.40
7 MAZZA Angela 2010 ITA Promonuoto asd - Torino 48.80
8 BERGAMINI Aurora 2010 ITA Sisport Spa ssd 51.10

Serie 2 di 527

1 MAURA Cecilia 2010 ITA Centro Nuoto Nichelino 44.70
2 MOREL Camelia 2010 ITA Dinamica ssd 44.60
3 ALFIERI Elena 2009 ITA Sisport Spa ssd 43.69
4 DI PIETRO Alessia 2010 ITA Dinamica ssd 42.80
5 MO Sara 2010 ITA Blu Sport ssd - Orbassano 43.30
6 MACCO Lisa 2009 ITA Rari Nantes Torino 44.40
7 SELLA Sara 2009 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 44.60
8 RISOTTINO Elena 2010 ITA Promonuoto asd - Torino 46.20

Serie 1 di 528

1 LATELLA Alice 2009 ITA Dinamica ssd 42.00
2 CODREANU Delia Ioana 2009 ITA Centro Nuoto Nichelino 40.50
3 D'ORIA Matilda 2009 ITA Rari Nantes Torino 40.20
4 RUGGIERO Chiara 2009 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 38.60
5 CANI Francesca 2009 ITA Sisport Spa ssd 40.00
6 PALADINO Aurora 2009 ITA Centro Nuoto Nichelino 40.30
7 GOGGIO Sara 2010 ITA Sisport Spa ssd 40.70
8 XHAXHO Corine 2010 ITA Sisport Spa ssd 42.05
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28/01/2021 50 m Dorso - ES A MASCHI CONC 1
Serie 4 di 429

1 BONESSA Edoardo 2009 ITA V02 Nuoto Torino ssd

2 MASSA Riccardo 2009 ITA V02 Nuoto Torino ssd

3 LIPARI Riccardo Maria 2009 ITA Sisport Spa ssd 50.00
4 SIMIOLI Marco 2009 ITA Sisport Spa ssd 47.00
5 MARCOVICCHIO Federico 2009 ITA Centro Nuoto Nichelino 48.30
6 POALELUNGI Iulius Alexan 2009 ITA Centro Nuoto Nichelino 53.10
7 CONCA Federico 2009 ITA GS VV.F. Giovanni Salza

Serie 3 di 430

1 FERRARO Davide 2009 ITA Sisport Spa ssd 45.40
2 BATTISTA Claudio 2009 ITA Centro Nuoto Nichelino 45.10
3 MOGLIA Filippo 2008 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 44.60
4 LAMURA Leonardo 2009 ITA Centro Nuoto Nichelino 43.80
5 TRIBERTI Stefano 2009 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 44.30
6 VIAZZO Filippo 2008 ITA Sisport Spa ssd 44.70
7 TREVISIOL Alessandro 2009 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 45.30
8 BRAGHETTO Emanuele 2009 ITA Centro Nuoto Nichelino 45.60

Serie 2 di 431

1 VLASIE Matei 2009 ITA Centro Nuoto Nichelino 42.60
2 SANTORO Alessandro 2008 ITA Sisport Spa ssd 41.10
3 LIOTTA Samuele 2009 ITA Blu Sport ssd - Orbassano 41.00
4 TROVATO Simone 2008 ITA ESL Nuoto Torino S.A.F.A. 40.60
5 SMALDONE Gabriele Domeni 2008 ITA Centro Nuoto Nichelino 40.60
6 PILLONI Pierluigi 2009 ITA Centro Nuoto Nichelino 41.10
7 GRASSONE Pietro 2009 ITA Dinamica ssd 42.00
8 PACCAGNELLA Luca 2009 ITA Centro Nuoto Nichelino 43.50

Serie 1 di 432

1 DI MARIA Samuele 2008 ITA Rari Nantes Torino 40.40
2 GRANZIERO Luca Ivone 2008 ITA Centro Nuoto Nichelino 39.30
3 TOSO Leonardo 2009 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 38.50
4 MAURO Tommaso 2008 ITA ESL Nuoto Torino S.A.F.A. 35.84 *
5 DELPIANO Giacomo 2009 ITA Blu Sport ssd - Orbassano 38.10
6 AGOSTARA Gabriele 2009 ITA Centro Nuoto Nichelino 39.10
7 BONFIGLI Filippo 2009 ITA Centro Nuoto Nichelino 40.40
8 LEONE Andrea 2009 ITA Dinamica ssd 40.50

28/01/2021 50 m Farfalla - ES A FEMMINE CONC 1
Serie 4 di 433

3 GIAI MINIET Chiara 2010 ITA Blu Sport ssd - Orbassano

4 GAVIANO Rebecca 2010 ITA ESL Nuoto Torino S.A.F.A. 51.30
5 PIETROBON Valentina 2009 ITA Filgud ssd - Settimo Tori 52.80

Serie 3 di 434

1 MARENCO Rebecca 2010 ITA Dinamica ssd 48.00
2 PAUTASSO Nicole 2009 ITA Dinamica ssd 45.90
3 GIULIANO Greta 2009 ITA Filgud ssd - Settimo Tori 45.00
4 VALFRE' DI BONZO Matilde 2009 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 44.60
5 GRIECO Giulia 2010 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 44.60
6 HURGON Ester 2010 ITA C.S.Collegio S.Giuseppe asd 45.70
7 SMEDILE Anita 2009 ITA Filgud ssd - Settimo Tori 47.80
8 CONTE Sofia 2010 ITA Dinamica ssd 49.80

Serie 2 di 435

1 STEVEZZOLI Greta 2010 ITA Blu Sport ssd - Orbassano 44.00
2 AMBROSINO Chiara 2009 ITA V02 Nuoto Torino ssd 43.10
3 LASORSA Beatrice 2009 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 42.50
4 CIARDULLI Francesca 2009 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 41.74
5 AMORUSO Martina 2009 ITA Centro Nuoto Nichelino 41.80
6 DISCEPOLO Sara 2009 ITA Rari Nantes Torino 42.70
7 DILIBERTO Chiara 2009 ITA Rari Nantes Torino 43.80
8 PONZIO Isabella 2010 ITA Centro Nuoto Nichelino 44.10
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Serie 1 di 436

1 ROMEO Letizia Anna 2009 ITA Centro Nuoto Nichelino 40.60
2 PUTIRI Maria 2009 ITA Rari Nantes Torino 38.80
3 CIRANNA Atena 2009 ITA Rari Nantes Torino 37.20
4 PALMERO Caterina 2009 ITA Rari Nantes Torino 36.10
5 VASSALLO Rebecca 2009 ITA Rari Nantes Torino 36.30
6 SPATRISANO Ludovica Elvi 2009 ITA Blu Sport ssd - Orbassano 37.60
7 IANNI PALARCHIO Giada 2009 ITA Rari Nantes Torino 39.20
8 CERESA Stella 2009 ITA Rari Nantes Torino 41.60

28/01/2021 50 m Farfalla - ES A MASCHI CONC 1
Serie 3 di 337

1 CANCELLIERE Alessandro 2009 ITA Blu Sport ssd - Orbassano

2 VAROLO Nicolo' 2009 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 59.30
3 GIUFFRE' Alessandro 2009 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 49.10
4 ASTOLFI Samuele 2009 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 48.70
5 STRENGHETTO Raphael 2009 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 48.80
6 TREVISIOL Alessandro 2009 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 49.93
7 AIMASSO Alessandro Duc T 2008 ITA Blu Sport ssd - Orbassano

8 GRECO Simone 2009 ITA Promonuoto asd - Torino

Serie 2 di 338

1 MUSSO Manuel 2009 ITA Centro Nuoto Nichelino 47.20
2 CIOBANU Leonardo 2009 ITA Sisport Spa ssd 46.40
3 MARTINI Alessandro 2009 ITA Blu Sport ssd - Orbassano 42.20
4 CAPPELLI Lorenzo 2008 ITA Centro Nuoto Nichelino 40.30
5 PONZIO Matteo 2008 ITA Blu Sport ssd - Orbassano 40.90
6 CHIOGNA Nicolo' 2008 ITA V02 Nuoto Torino ssd 42.21 *
7 GRECO Raffaele 2009 ITA Sisport Spa ssd 47.10
8 MAIOLANI Filippo 2009 ITA Sisport Spa ssd 48.10

Serie 1 di 339

1 DE GIOVANNI Filippo 2008 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 40.00
2 GIUGNO Matteo Angelo 2009 ITA Promonuoto asd - Torino 38.10
3 MORELLI Stefano 2008 ITA Rari Nantes Torino 37.70
4 FARFAGLIA Simone 2008 ITA Centro Nuoto Nichelino 30.70
5 ROLANDO Andrea 2008 ITA Rari Nantes Torino 34.90
6 BARONI Tommaso 2008 ITA C.S.Collegio S.Giuseppe asd 37.90
7 ZEN Filippo 2008 ITA Dinamica ssd 39.80
8 BEAS MOY Emanuele 2008 ITA Sisport Spa ssd 40.00

28/01/2021 100 m Stile Libero - ES A FEMMINE CONC 1
Serie 6 di 640

3 RIVELLA Giulia 2010 ITA Dinamica ssd

4 ARDUINO Greta 2010 ITA Dinamica ssd

5 STEVEZZOLI Greta 2010 ITA Blu Sport ssd - Orbassano

Serie 5 di 641

1 XHAXHO Corine 2010 ITA Sisport Spa ssd

2 PAIRONE Emma 2010 ITA Sisport Spa ssd 2'10.80
3 DI PIETRO Alessia 2010 ITA Dinamica ssd 1'31.90
4 PORPIGLIA Marianna 2009 ITA C.S.Collegio S.Giuseppe asd 1'30.90
5 BONELLI Livia 2009 ITA Dinamica ssd 1'31.20
6 GRIECO Giulia 2010 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 1'32.30
7 TAMBURELLO Beatrice 2009 ITA Sisport Spa ssd

Serie 4 di 642

1 BREZZA Beatrice 2009 ITA C.S.Collegio S.Giuseppe asd 1'27.50
2 CERESA Stella 2009 ITA Rari Nantes Torino 1'24.70
3 CAPUSSOTTI Vittoria 2010 ITA V02 Nuoto Torino ssd 1'24.30
4 MELONI Silvia 2009 ITA Rari Nantes Torino 1'23.80
5 MORETTI Aurora 2010 ITA Sisport Spa ssd 1'23.90
6 SPATRISANO Ludovica Elvi 2009 ITA Blu Sport ssd - Orbassano 1'24.40
7 TOMAELLO Maria 2009 ITA C.S.Collegio S.Giuseppe asd 1'26.50
8 MAIOLANI Vittoria 2010 ITA Sisport Spa ssd 1'29.20
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Serie 3 di 643

1 DISCEPOLO Sara 2009 ITA Rari Nantes Torino 1'23.40
2 CHIAMBERLANDO Rebecca 2009 ITA Sisport Spa ssd 1'22.40
3 MIELE Greta 2009 ITA Rari Nantes Torino 1'20.60
4 MARRA Sveva 2009 ITA Rari Nantes Torino 1'20.00
5 GOGGIO Sara 2010 ITA Sisport Spa ssd 1'20.30
6 MO Sara 2010 ITA Blu Sport ssd - Orbassano 1'20.70
7 PAONESSA Sara 2009 ITA Sisport Spa ssd 1'23.10
8 VALFRE' DI BONZO Matilde 2009 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 1'23.60

Serie 2 di 644

1 AMBROSINO Chiara 2009 ITA V02 Nuoto Torino ssd 1'19.30
2 MARIDORT Emma 2009 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 1'18.20
3 PALADINO Aurora 2009 ITA Centro Nuoto Nichelino 1'18.10
4 PAUTASSO Nicole 2009 ITA Dinamica ssd 1'17.80
5 BONELLI Alice 2009 ITA Rari Nantes Torino 1'17.90
6 CIRANNA Atena 2009 ITA Rari Nantes Torino 1'18.10
7 SCATTONE Angelica 2009 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 1'18.60
8 MACCO Lisa 2009 ITA Rari Nantes Torino 1'19.60

Serie 1 di 645

1 LASORSA Beatrice 2009 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 1'17.00
2 PUTIRI Maria 2009 ITA Rari Nantes Torino 1'16.60
3 PALMERO Caterina 2009 ITA Rari Nantes Torino 1'14.00
4 CANI Francesca 2009 ITA Sisport Spa ssd 1'09.30
5 DILIBERTO Chiara 2009 ITA Rari Nantes Torino 1'14.00
6 CODREANU Delia Ioana 2009 ITA Centro Nuoto Nichelino 1'15.50
7 IANNI PALARCHIO Giada 2009 ITA Rari Nantes Torino 1'16.70
8 VASSALLO Rebecca 2009 ITA Rari Nantes Torino 1'17.50

28/01/2021 100 m Stile Libero - ES A MASCHI CONC 1
Serie 6 di 646

3 MAZZUCCO Federico 2009 ITA C.S.Collegio S.Giuseppe asd

4 STRAZZARI Tommaso 2009 ITA ESL Nuoto Torino S.A.F.A.

5 VITONE Nicolo' 2009 ITA Sisport Spa ssd

Serie 5 di 647

2 STRAZZARI Lorenzo 2009 ITA ESL Nuoto Torino S.A.F.A.

3 PIVETTI Lorenzo 2009 ITA Sisport Spa ssd 1'30.60
4 FERRARO Davide 2009 ITA Sisport Spa ssd 1'27.70
5 STRENGHETTO Raphael 2009 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 1'29.60
6 ASTOLFI Samuele 2009 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 1'34.70
7 BOGINO Giuseppe 2008 ITA GS VV.F. Giovanni Salza

Serie 4 di 648

1 DI VIETRI Andrea 2009 ITA Centro Nuoto Nichelino 1'25.10
2 BONFIGLI Filippo 2009 ITA Centro Nuoto Nichelino 1'24.30
3 TROVATO Simone 2008 ITA ESL Nuoto Torino S.A.F.A. 1'22.80
4 HINCU Alessio 2009 ROU GS VV.F. Giovanni Salza 1'21.80
5 LAMURA Leonardo 2009 ITA Centro Nuoto Nichelino 1'22.60
6 PINTO Matteo 2009 ITA Dinamica ssd 1'23.50
7 PONTI Federico 2008 ITA Blu Sport ssd - Orbassano 1'25.00
8 TOSO Leonardo 2009 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 1'26.40

Serie 3 di 649

1 LIOTTA Samuele 2009 ITA Blu Sport ssd - Orbassano 1'19.40
2 BOCCHETTA Alberto 2008 ITA Rari Nantes Torino 1'16.90
3 SMALDONE Gabriele Domeni 2008 ITA Centro Nuoto Nichelino 1'15.40
4 MESCHIERI Fabio 2008 ITA V02 Nuoto Torino ssd 1'15.10
5 ANZALONE Emmanuel 2008 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 1'15.10
6 MORELLI Stefano 2008 ITA Rari Nantes Torino 1'16.40
7 GILARDI Luca 2008 ITA Rari Nantes Torino 1'17.10
8 DE GIOVANNI Filippo 2008 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 1'21.70
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Serie 2 di 650

1 AGOSTARA Gabriele 2009 ITA Centro Nuoto Nichelino 1'14.60
2 AIMASSO Alessandro Duc T 2008 ITA Blu Sport ssd - Orbassano 1'13.40
3 MAURO Tommaso 2008 ITA ESL Nuoto Torino S.A.F.A. 1'11.80
4 SANGILLES Andrea 2008 ITA Sisport Spa ssd 1'10.60
5 GRANZIERO Luca Ivone 2008 ITA Centro Nuoto Nichelino 1'11.70
6 PEROZENI Lorenzo 2008 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 1'13.30
7 DELPIANO Giacomo 2009 ITA Blu Sport ssd - Orbassano 1'14.10
8 BARONI Tommaso 2008 ITA C.S.Collegio S.Giuseppe asd 1'15.00

Serie 1 di 651

1 NEBIOLO Alberto Giovanni 2008 ITA Blu Sport ssd - Orbassano 1'10.50
2 SANTORO Alessandro 2008 ITA Sisport Spa ssd 1'09.40
3 ROLANDO Andrea 2008 ITA Rari Nantes Torino 1'09.00
4 FARFAGLIA Simone 2008 ITA Centro Nuoto Nichelino 1'07.20
5 FERRARIS Niccolo' 2008 ITA Rari Nantes Torino 1'07.90
6 SUROLLI Lorenzo Luigi 2008 ITA Rari Nantes Torino 1'09.20
7 DI MARIA Samuele 2008 ITA Rari Nantes Torino 1'09.60
8 PIERDOMENICO Matteo 2008 ITA Sisport Spa ssd 1'10.60

28/01/2021 100 m Misti - ES A FEMMINE CONC 1
Serie 2 di 252

1 CHIONO Costanza Severina 2009 ITA C.S.Collegio S.Giuseppe asd

2 ARNAUD Zoe 2009 ITA ESL Nuoto Torino S.A.F.A.

3 GAVIANO Rebecca 2010 ITA ESL Nuoto Torino S.A.F.A. 2'00.40
4 SPIRIDON Denise 2010 ITA ESL Nuoto Torino S.A.F.A. 1'56.30
5 RICCARDI Frida 2010 ITA Promonuoto asd - Torino 1'58.60
6 GREBORIO Sibilla 2009 ITA V02 Nuoto Torino ssd

7 ALFIERI Elena 2009 ITA Sisport Spa ssd

Serie 1 di 253

1 CAPOGRECO Anita 2009 ITA Sisport Spa ssd 1'43.30
2 CARLETTI Elena 2010 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 1'40.20
3 SELLA Sara 2009 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 1'36.30
4 SCATTONE Angelica 2009 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 1'33.70
5 COLLACCHI Greta Marie 2009 ITA Sisport Spa ssd 1'33.80
6 HURGON Ester 2010 ITA C.S.Collegio S.Giuseppe asd 1'39.30
7 GIACOMELLI Bianca Alice 2009 ITA Dinamica ssd 1'40.50
8 CAPUSSOTTI Vittoria 2010 ITA V02 Nuoto Torino ssd 1'46.70

28/01/2021 100 m Misti - ES A MASCHI CONC 1
Serie 2 di 254

1 ZURINI Lorenzo 2009 ITA ESL Nuoto Torino S.A.F.A.

2 MAZZONE Edoardo 2009 ITA Promonuoto asd - Torino 1'42.30
3 VAROLO Nicolo' 2009 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 1'34.80
4 CANCELLIERE Alessandro 2009 ITA Blu Sport ssd - Orbassano 1'32.10
5 CAMPIELLO Samuele 2008 ITA V02 Nuoto Torino ssd 1'33.41
6 MAZZUCCO Federico 2009 ITA C.S.Collegio S.Giuseppe asd 1'37.20
7 HAFID Anas 2009 ITA ESL Nuoto Torino S.A.F.A. 2'01.40

Serie 1 di 255

1 BEAS MOY Emanuele 2008 ITA Sisport Spa ssd 1'31.60
2 PEROZENI Lorenzo 2008 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 1'29.30
3 HINCU Alessio 2009 ROU GS VV.F. Giovanni Salza 1'26.50
4 LEONE Andrea 2009 ITA Dinamica ssd 1'22.90
5 NEBIOLO Alberto Giovanni 2008 ITA Blu Sport ssd - Orbassano 1'25.90
6 GIANNONE Luigi 2008 ITA ESL Nuoto Torino S.A.F.A. 1'28.10
7 GLOD Matteo 2008 ITA Sisport Spa ssd 1'31.60
8 VIAZZO Filippo 2008 ITA Sisport Spa ssd 1'31.80
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